eidem Blasio Bernald seu homini suo emanari facere et extradare velitis, et debeat, communi Justicia suadente. Caeatis tamen, ne fraus aut dolus in hac parte committatur aliqualis. Secus eiusdem Justicie causa non facturi. Datum in possessione nostra Zenth Iuan in festo beati Mathie Apostoli Anno domini Millesimo Quingentesimo Tricesimo quarto. Quibus receptis nos amicabilibus peticionibus prefati domini Vice Vaiuode fatisfacere volentes, quasdam litteras per ipsum Blasium Bernald nobis presentatas renouari fecimus, Quarum tenor talis est. **Nos Johannes de Zapolya** stb. (*Lásd 1519-re I. köt. CCXLIV. sz.*) Nos itaque earundem sic renouatarum tenores de verbo ad verbum sine diminuzione et augmento aliquali, variacioneque absque omni, conscribi facientes, in transsumpto presencium litterarum nostrarum ad litteratoriam prefati domini Vice Vaiuode requisitionem duximus dandas et concedendas. Datum feria tercia proxima post dominicam palmarum Anno domini Millesimo Quingen-tesimo Tricesimo quarto

Eredetije papiroson a kolosmonostori convent levéltárából **az országos levéltárban**.

590.

János király megparancsolja Majlát István erd. vajdának és székely ispánnak, hogy Domokos Mihálynak és Becz Pálnak Angyalosi Mózes ellen folyt perében hozzon új ítéletet. Kelt Tordán 1534. okt. 28.

Joannes dei gracia Rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. fideli nostro Spectabili et Magnifico Stephano Maijad, wayuode nostro Transsiluano et Siculorum nostrorum Comiti, Salutem et graciam. Expositum est Maiestati nostre in personis fidelium nostrorum Egregiorum et Agilium Michaelis Damokos de Chernathon et Pauli Becz de Zenthkozmademijen, Qualiter superioribus Annis tempore videlicet Regiminis Serenissimi condam domini Lodouici Regis, predecessoris nostri felicis recordacionis, quedam causa inter ipsos exponentes ab vna, ac Egregium et Agilem Moijsen de Angijalos, ratione certorum negotiorum factum hereditatum concernencium, mota et adiudicata fuisset, in qua licet Idem condam dominus Ludoicus Rex, ad instanciam eorundem exponencium, litteras suas

Noui Judicij in eo dedisset, vt eadem causa rursus ac denuo partes inter easdem reuideretur, tamen eadem vtcunque ab codem tempore, in hunc vsque diem, minime fuisset denuo reuisa et adJudicata, in preiudicium et dampnum annotatorum exponencium manifestum. Vnde per eosdem Maiestati nostre suplicatum extitit, vt ipsis superinde rursus de gracia Noui Judicij prouidere, ipsamque causam denuo inter ipsos reuideri facere dignaremur, Nos igitur suplicatione ipsorum exaudita et admissa, fidelitati vestre harum serie firmiter mandamus, quatenus acceptis presentibus, non obstante priori Judicio Sentenciaque causa in premissa vtcunque antea lata, vocatis coram vobis partibus predictis, vel eorundem legitimis procuratoribus, ad vnum rectum et breue terminum Sedis vestre Judiciarie, vestri in presenciam, auditisque earundem parcium nouis propositionibus, allegacionibus et responsis, admissis eciam quibusuis testibus et probabilibus documentis, partes inter easdem, secundum deum et eius iusticiam, verum et rectum Judicium et Justiciam denuo facere, et impendere, ac tandem Id quod Judicialiter per vos adinuentum fuerit, debite eciam exequucioni demandare et demandarifacere, Quod si vero ijdem exponentes super huiusmodi Judicio vestro minime contentarentur, extunc vos causam eandem, simulcum omni processu ipsius adJudicacionis vestre, absque omni grauamine ipsorum exponencium, ad terminum per litteras vestras prefigendum in Curiam nostram Regiam, nostram scilicet personalm in presenciam, pro maturiori eiusdem discussione, finalique determinacione transmittere modis omnibus debeat, et secus ne feceritis, presentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in Opido nostro Thorda, in festo Beatorum Simonis et Jude Apostolorum, Anno domini Millesimo Quingentesimo Tricesimo quarto.